










I valgkomiteens gjennomgang med kretsene har det kommet frem rosende ord om hvem de ulike personene i Langrenns 

komiteen er og hva de står for. Det siste gjelder i høyeste grad LK leder. I dette bildet legger vi også til grunn at dagens LK 

med leder har fungert bra som komite og medlemmene er svært motivert for å bidra fremover.

Antall år en tillitsvalgt har sittet tidligere har vært diskutert. Valgkomiteen kan ikke på skjønnsmessig grunnlag ta 

utgangspunkt i hva som er for riktig antall år å inneha et verv. Derfor har valgkomiteen ikke vektlagt dette i sine vurderinger. 

Samtidig anbefaler valgkomiteen at skistyret følger opp dette temaet videre.

Det bemerkes som et gjennomgangstema i hele organisasjonen at «vi driver brannslukking». Valgkomiteen kan ikke plassere 

ansvaret for dette kun hos LK. Det handler, slik valgkomiteen ser det, om et område som både administrasjonen og LK må ta 

fatt i og finne ut av sammen. Valgkomiteens vurdering er at vi denne våren allerede ser en positiv trend.

Valgkomiteen har funnet det riktig å forsterke ungdomspreget i komiteen. Med kun en ungdomsrepresentant i komiteen kan 

det bli et alibi for å ivareta ungdommen. Har vi to ungdommer skaper vi en sterkere prestasjonscelle og vi legger på den 

måten grunnlaget for en sterkere stemme i komiteen.









Rolle Navn Klubb Krets Gjenvalg/Ny

Leder LK Torbjørn Skogstad Kvaløysletta Skilag Troms Skikrets Gjenvalg

Nestleder LK Tone Haugen 

Ramstad

Nittedal IL Akershus Skikrets Gjenvalg

Komitemedlem Yngve Thorsen Førde IL Sogn og Fjordane 

Skikrins

Gjenvalg

Komitemedlem Berit Mogstad Strindheim IL Sør – Trøndelag 

Skikrets

Ny *

Komitemedlem/Ungdomsrep

resentant

Ragnhild Sivertsen Leirådal IL Nord – Trøndelag 

Skikrets

Ny

Komitemedlem Per Morten Nyeng Ringebu-Fåvang 

Skiklubb

Oppland Skikrets Gjenvalg

* tidligere ungdomsrepresentant (2021-2024)







elges av fagmøtet høsten 2024 og valget skal inngå i 
agenda/saksliste for fagmøtet høsten 2024 (fysisk møte).















Valgkomiteen Langrenn har valgt å oppsummere noen forhold vi ut fra funn underveis i prosessen (i kontaktene med kretsene) mener den 
nye Langrennskomiteen sammen med kretsene bør ta tak i:

• Samspillet mellom kretser og sentral LK kan utvikles positivt ved at LK medlemmene følger opp respektive kretser. Gjerne invitere seg inn 
på LK møter osv.

• LK sentralt deler dagsaktuelle saker internt jevnlig og at internkommunikasjon prioriteres, spesielt i saker med medieinteresse. På denne 
måten unngår en også at tillitsvalgte først blir orientert via media. Anbefaler informasjon via whats app eller andre lignende plattformer.

• Mange i LK’ene krets kjenner lite til LK sentralt, hva LK driver med (har ansvar for) og hvilke fordeling av oppgaver LK sentralt gjør både 
internt og i forhold til administrasjonen. Valgkomiteen anbefaler at en ser på dette med tanke på opplæring av tillitsvalgte samt deler mer 
om hvem gjør hva.

• LK sentralt oppleves som lite synlige ute i Ski Norge. LK sentralt bør sammen med kretsene finne ut hvordan en kan utnytte samspillet 
bedre.

• Modellen med skiklubbutviklere får svært gode tilbakemeldinger og bør forsterkes.

• Mange kretser mener « for mye toppsatsing» har preget perioden.

• Kostnadsnivået og arbeidet med utjevning av kostnader er fortsatt en stor utfordring i organisasjonen.

• Flere kretser mener terminlistene for henholdsvis junior og senior tar for mange helger, som kunne vært frigjort til lokal satsing.

• Med bakgrunn i at Strategi/Handlingsplan 2022-2024 spredte seg mye (mange satsingsområder) mener kretsene at 
Strategi/Handlingsplan fremover bør ha oppmerksomhet på få -  og de viktigste områdene for at langrenn får en lys fremtid i Norge og 
Internasjonalt. De viktigste områdene skal ha oppmerksomhet i hele organisasjonen og gjennom hele planperioden. Dette krever sterk 
involvering med kretsene.
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